たくさんのお客様に

ご来場いただきました。

写真

コンクール

コミセン新聞 №346
発
行

青葉台コミュニティセンター

R7.11.15 ℡ ３５－０２０２

六
郷
ふ
れ
あ
い

フ
ェ
ス
タin
青
葉
台

フ
ェ
ス
タ

フェスタを盛り上げて下さった皆様

悪天候の中、本当にありがとうございました。

年末・お正月を飾る 寄せ植え講座

テーマ『お正月の玄関を飾る寄せ植え』

主催：花咲くあおばだい：青葉台ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

✿日 時：１２月 21 日（日）午後１時３０分～４時

✿場 所：青葉台コミュニティセンター多目的ホール

✿講 師：深本伊一郎氏・・（株）志田フラワー

✿参加費：２，０００円（材料費）

✿申込み : 先着 30 名 １２月 5 日(金)

迄に青葉台コミュニティセンター事務室前

の申込書にご記入下さい。

※園芸用具はこちらで用意します。

牛渕ふれあい市民農園利用者さん募集について

下記の通り募集いたします。締切は、1 月 30 日（金）です。

      ・募集区画数 1 区画（27 ㎡ 約 8 坪）

      ・年間利用料金 2,700 円（1 ㎡ 100 円 ）初年度、2,000 円

        ・市民農園の位置 六郷小北三叉路東進 1.5km 牛渕郵便局

近く       隣り看板があります。

       ・耕運機を含む農機具利用できます。   ・水あります。

       ・堆肥、わら、籾殻有料にて利用できます。

・      ・共同作業参加出来る方 年間草刈り 3 回、その他作業 3 回程度

       ・利用開始は、４月１日から。（夏野菜植え付け時期）

         ・利用のお申し込み、見学のご希望は、青葉台コミュニティセンター

           電話 0537-35-0202

         市民農園担当者から、折り返しご連絡いたします。

六郷まちづくり協議会ホームページ http://rokugou-comikyo.org/

菊川市１％地域づくり活動交付金事業